平成 24 年 11 月９日

各  位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年 11 月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１. 異動の理由

平成 24 年 11 月９日付公表の「平成 25 年３月期通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお

知らせ」のとおり、通期業績予想の下方修正を余儀なくされるなど、厳しい経営環境が続いておりま

す。この結果を真摯に受け止め、経営責任を明確化し、新たな経営体制の下で業績の早期回復を図る

べく、代表取締役の異動を行うことといたしました。

 また、平成 24 年 11月９日付公表の「持株会社体制への移行に関するお知らせ」のとおり、平成 25

年４月１日を目途として持株会社体制へ移行に向けた準備を、創業者である永田万里子が、自ら指揮

をとって進めるためでもあります。

２．異動の内容

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役会長兼社長 取締役会長 永田 万里子(ながた まりこ)

取締役 代表取締役社長 伊藤 幸司(いとう こうじ)

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名

(生年月日)
略 歴 所有株式数

永田 万里子

(昭和33年６月10日)

昭和 56 年４月

昭和 60 年 12 月

平成 12 年６月

平成 13 年 12 月

平成 22 年６月

平成 23 年５月

日本信販㈱（現三菱 UFJ ニコス㈱）入社

㈱フジサンケイリビングサービス

(現㈱ディノス) 入社

(有)アイフリーク設立 代表取締役 就任

(有)アイフリークを株式会社に組織変更

代表取締役社長 就任

(株)アイフリーク 代表取締役会長 就任

I-FREEK ASIA PACIFIC PTE.LTD.

取締役 就任(現任)

25,233 株

平成 23 年６月

平成 24 年 11 月

(株)アイフリーク 取締役会長 就任

(株)アイフリーク 代表取締役会長兼社長

 就任(現任)

４．異動年月日

  平成 24年 11 月９日

以上